



DZP/381/27/AAD/2020

Katowice 22.09.2020 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na Usługi transportu sanitarnego bez opieki medycznej (skład karetki – kierowca) DZP/381/27/AAD/2020

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1, dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający, zgodzi się zmniejszyć karę do wysokości 100,00 złotych za każdy przypadek gdy z powodu opóźnienia lub odmowy przyjazdu karetki Zamawiający będzie zmuszony zlecić transport sanitarny innemu podmiotowi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2, dotyczy umowy

Czy w związku ze specyfiką realizacji usług transportu pacjentów karetką przewozową typu T Zamawiający uwzględni także rozliczenie czasu realizacji usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3, dotyczy umowy § 8 pkt. 1 lit. B

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary za rozwiązanie umowy do 5 % wartości brutto określonej w § 8 pkt. 1 niniejszej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie czasu dojazdu do 30 minut od momentu otrzymania przez Wykonawcę zlecenia wyjazdu po telefonicznym zgłoszeniu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: Wykonawca jest uprawniony do rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonane w danym okresie rozliczeniowym usługi transportowe, jeżeli opóźnienie przekracza jeden miesiąc w stosunku do terminu zapłaty wskazanego w wystawionej przez Wykonawcę fakturze, a Zamawiający - pisemnie wezwany przez Wykonawcę do zapłaty należności z jednoczesnym zagrożeniem Zamawiającemu rozwiązaniem umowy w przypadku bezskuteczności wezwania - nie zapłaci Wykonawcy tego wynagrodzenia w wyznaczonym mu przez Wykonawcę dodatkowym terminie 7 dni liczonym od dnia doręczenia Zamawiającemu wezwania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający może podać datę, godzinę oraz miejsce otwarcia ofert?

Odpowiedź:

Data i godzina otwarcia – niezwłocznie po upływie terminu na składanie ofert.
Miejsce otwarcia – Dział zamówień publicznych pokój E055.

KRS: 0000049660
Księg arej.: 000000018597

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Karina Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych